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Närvarande vid kvällens möte då ny president tillträder var 36 medlemmar vilket ger en närvaro av 
58%, samt två gäster.

Dagens mat bestod av dillkött med potatis och grönsaker samt en god dressing. Att dricka serverades 
lättöl och vatten.

Presidenten öppnar dagens möte och hälsar medlemmar och våra två gäster välkomna med 
sedvanliga applåder. En sista gång får vi av Presidenten några händelser som har varit denna dag, 
den 13 juni. Händelser som man kanske inte tänker så mycket på och heller inte läst om. Dock hände 
inte så mycket denna dag men något fick vi veta.

Aina och Aino har namnsdag i dag, Tage Erlander föddes 1901. 1951 föddes Stellan Skarsgård, 1986 
dog Benny Goodman och 2015 dog Magnus Härenstam, en person som säkerligen har roat oss under 
många år. Det verkligt stora som har hänt denna dag är ju att vår President Lars-Peter avgår som 
president och överlämnar denna viktiga uppgift till Marina.

Så var det dags för födelsedagsfirande som denna 
afton bestod av Lennart Apleberger som har 
fyllt jämt och får därmed ett diplom som visar 
att klubben har satt in pengar och som går till 
välgörande ändamål. Vidare Stefan Ericson, Bertil 
Lindquist samt Marina Skyldberg Ståhl. Vi hurrade 
och sjöng som alltid för våra jubilarer.

Presidenten gav därefter ordet till några medlemmar 
som begärt ordet:

Först gällde det att Rotary underhåller på nya 
Lundbyvägen i Gråbo genom gruppen Showe Time. 

Tisdagen den 20 juni klockan 11:00. Nils Axelsson svarar för trolleri och sång. (Säg det med ett 
leende heter gruppen).

Kent Olofsson hade en hälsning från Jan Kuuse som drabbats av hjärtproblem förra veckan i 
Strömstad. Det blev ilfart med ambulans till Sahlgrenska, där han fick akuthjälp och vård. Han är på 
bättringsväg nu och befinner sig på Alingsås Lasarett innan hemfärd.

Göran Nisshagen hänvisade till mötet den 23 maj där Carina Laurells föredrag om ”Shelterbox” Hon 
visade där bland annat ett Shelterkit som man med innehållet snabbt kunde komma under tak och få 
tillfälligt skydd. Detta kittet kostade 900 kr.

Göran kunde efter mötet konstatera att det fanns intresse från flera av våra kamrater som gärna ville 
vara med och stödja detta projekt.

Om några därför vill vara med och bidra till detta projekt så kan vi sätta in ett valfritt belopp på 
klubbens Rotarykonto alternativt Swisha och i samarbete med Akelius har han lovat att bidra med 
samma belopp, vilket gör att vi dubblar gåvan till detta projekt. Glöm dock inte att ange ”Shelterbox” 
så att pengarna kanaliseras rätt.

Slutligen ville Hans-Olof, ordförande för programkommittén tacka alla i klubben som hade bidragit 
med tips till föredrag och föredragshållare. Men nu är det slut med förslag i boxen så inför hösten 
efterlyser han vidare tips och idéer.

Dags för kvällens vinlotteri. Lyckliga vinnare blev Mikael Dalenius, som tog dubbelvinst, Lars-Olof 
Olofsson, Arne Gabrielsson samt vår avgående President.

Så var det dags för kvällens huvudnummer, nämligen att Lars-Peter Forsberg överlämnar sitt 
presidentskap till Marina Skyldberg Ståhl som övertar ledarskapet för Rotaryåret 2023-2024.



Lars-Peter började med en vacker avskedsdikt om sitt Presidentår och 
berättade hur han arbetat med sitt presidentskap. Han tackade för allas 
engagemang i klubben, för många intressanta föredrag och trevliga 
veckopuffar och för referaten som kommit varje vecka. Han berättade 
också om alla klubbar han har besökt och han tackade för alla bidrag som 
kommit in under året.

Ett stort tack gick också till Arne Gabrielsson och hans jobb som 
Klubbmästare och som lyckats styra maten som alla klagade på, till maten 
som nu alla berömmer. För detta utdelade Lars-Peter en Paul Harris Fellow 
utmärkelse från styrelsen.

Lars-Peter tryckte också på hur 
viktigt det är att vi får in nya 
medlemmar med lite lägre ålder 
för att sänka medelåldern i klubben och säkra tillväxt basen.

Efter detta fina slutanförande från avgående President 
kallades Marina fram för att överta diverse inför sitt 
kommande Presidentskap. 

Det blev först den återkommande tavlan, ett flygfoto av 
vår vänklubb Nibes hemort, som skall sitta väl synlig i 
Presidentens bostad. Tavlan har klubben fått vid sitt 25-års 
jubileum. Vidare fick Marina motta en tallrik där sittande 
presidenters namn kommer 
att ingraveras. Den skall 
också sitta uppe någonstans 

väl synlig i Presidentens bostad. Procedurhandboken delades ut där 
sittande President kan läsa om allt vad som gäller för klubben. 

Och till sist fick Marina Presidentkedjan om halsen och en stor 
kram av Lars-Peter. Därmed var Presidentskiftet klart och vi 
applåderade hennes tillträde.

Marina tog så över ordet dock 
lite omtumlad av att ha gått in i 
rollen som President för klubben. 
Hon berättade att den förste juli 
får distriktet en ny Guvernör, Stig 
Ottosson som har som ledord ”Stolt 
Rotarian”. I ett utskick från honom 
till alla tillträdande presidenter 
skriver han att kommande år 
kommer bli ett förändringens år.

Marina kommer under sommaren fundera över hur vi skall omsätta 
hans budskap i vår klubb och hon kommer att presentera detta lite 
mer i detalj när vi träffas på höstens första möte den 22 augusti. Hon 
nämnde också vårt kommande 50-årsjubileum i oktober där vi ligger 
väl framme i planeringen.

Till sist önskade hon oss alla en riktigt skön sommar och klockan 
klingade för avslutat möte.

Vid pennan
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